
 

國立屏東科技大學資訊管理系 

114 學年度碩士在職專班面試注意事項說明 

 
一、 面試時間：114年 3月 8日(星期六) 上午 9:30 開始。 

二、 報到時間：當日早上 8:30～9:00完成報到。 

三、 報到地點：管理大樓 CM 201資管系系辦公室前。 

四、 面試地點：本校管理學院大樓二樓(CM213、CM200) 

               (912)屏東縣內埔鄉學府路一號(管理學院資訊管理系) 

五、 面試對象：參加本次碩士在職專班面試考生。 

六、 報到時請攜帶准考證及身份證或健保卡(貼有考生本人相片之證明身分 

       證件)，驗後即退還。 

七、 面試注意事項： 

1. 面試共分 2個試場，每位考生均需參加 2場面試，分別為 

第一試場(CM213)及第二試場(CM200)。 

2. 請每位考生依次至口試試場應試，順序請依序准考證號碼排序， 

每場面試時間為 5分鐘。 

3. 面試前每次唱名 1位考生至等候區等待。若唱名 3次不到而在其所 

屬時段報到者，則安排於該時段最後口試。 

4. 於面試結束時間內未報到者，則視同放棄。 

八、 系辦聯絡電話：(08)7703202轉 7903或 7902，黃小姐。 

                     E-mail：mis@mail.npust.edu.tw 

 

mailto:mis@mail.npust.edu.tw


注意事項：
• 實體面試時間每人每場5分鐘，共2試場，2場均須完成。
• 線上面試時間每人10分鐘。
• 請依序進入試場應試。

國立屏東科技大學資訊管理系
114學年度 碩士在職專班 面試時間表

【日期】114年03月08日(星期六) 

【報到】上午9:00起 CM201資管系系辦

准考證號碼
(請依序進入試場)

面試地點及時間

第一試場
(CM 213)

第二試場
(CM 200)

114205670002 謝靖

114205670004 陳揚

114205670006 黃閑

09:30


09:45

09:45


10:00

114205670007 許源

114205670008 周慧

114205670009 陽甫

09:45


10:00

09:30


09:45

視訊會場準備 10:00-10:35

視訊面試 (CM213會議室)

114205670001 蕭霖

114205670003 邱翔

114205670005 姜群

10:30-11:00

說明：
⚫ 114年3月7日(五)14:00-16:00進行google meet連線測試，

以確保考試當天順利進行。
⚫ 114年3月8日(六)當天請於9:00起回覆報到，確認考生已在線

上，面試網址當天提供，請依序上線參加面試，面試完畢請考
生自行離開google meet會議室即可。

⚫ 面試時需開啟視訊鏡頭，進入google meet時請提供
「准考證號碼＋姓名」，例如：114205670001陳小明。

⚫ 准予免到場面試，惟仍請配合參與視訊面試並遵守視訊面試相
關事宜。



資管系
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